KIT-LINE220 : Borne tubulaire à LED Ø220mm IP66, IK08, hauteur 650 ou 1650mm
Borne LED tubulaire Ø220mm vendu avec poteau 500mm ou 1500 mm et étrier de fixation
Référence : KIT-LINE220
Prix : 156.00€ HT
Options disponibles :
Choix du modèle : 2700°K, 3000°K, 4000°K
Option de montage : Poteau Ø60mm, hauteur 500mm noir, Poteau Ø60mm, hauteur 500mm gris (+ 29.00€
HT), Poteau Ø60mm, hauteur 500mm anthracite (+ 29.00€ HT), Poteau Ø60mm, hauteur 500mm corten (+
29.00€ HT), Poteau Ø60mm, hauteur 1000mm noir (+ 2.00€ HT), Poteau Ø60mm, hauteur 1000mm gris (+
33.00€ HT), Poteau Ø60mm, hauteur 1000mm anthracite (+ 33.00€ HT), Poteau Ø60mm, hauteur 1000mm
corten (+ 33.00€ HT), Poteau Ø60mm, hauteur 1500mm noir (+ 8.00€ HT), Poteau Ø60mm, hauteur
1500mm gris (+ 56.00€ HT), Poteau Ø60mm, hauteur 1500mm anthracite (+ 56.00€ HT), Poteau Ø60mm,
hauteur 1500mm corten (+ 56.00€ HT)
Option de montage : Sans, Base pour poteau Ø60mm noir (hauteur 1500mm maxi) (+ 24.70€ HT), Base pour
poteau Ø60mm gris (hauteur 1500mm maxi) (+ 37.40€ HT), Base pour poteau Ø60mm anthracite (hauteur
1500mm maxi) (+ 37.40€ HT), Base pour poteau Ø60mm corten (hauteur 1500mm maxi) (+ 37.40€ HT)
Descriptif :
Borne tubulaire à LED Ø220mm avec diffuseur polycarbonate
Une petite borne LED élégante mais solide qui ornera votre jardin ou sécurisera vos déplacements norcturnes .
Vendu complète avec étrier de fixation. En option vous pourrez également commander un socle de fixation assorti.
Diffusion de la lumière à 360° vers le bas et la tranche, une touche de déco et un éclairage de chemins piétonniers efficace.
Descriptif
Borne tubulaire à LED Ø2200mm, hauteur 650 ou 1650 mm   Kit composé d'une tête de mat LINE220 , teinte
d'éclairage au choix, d'un poteau hauteur 500mm ou 1500mm (couleur au choix), d'un étrier de fixation
  ?Caractéristiques électriques et lumineuses
Modele Puissance LED Flux LED IRC Flux utile LINE220 11 W 1300 lm 80 910 lm
En accessoire vous pourrez également choisir une base pour poteau assortie en remplacement de l'étrier de fixation
//www.eclairage-pro.fr/line-xml-381_382-28420.html
Matériaux constituant le corps de l'appareil :
Aluminium
Couleur du corps de l'appareil :
Au choix noir, gris, anthracite ou corten
Matériaux constituant le réflecteur ou diffuseur :
Polycarbonate
Couleur du réflecteur ou diffuseur :
Blanc
Utilisation :
Extérieur
Etanchéité :
IP66
Tension d'alimentation :
230  V
Protection électrique :
Classe 1
Protection mécanique :
IK08
Technologie du luminaire :
LED
Teinte d'éclairage :
2700  °K , 3000  °K , 4000  °K
IRC :
80
Puissance lumineuse du module LED :
1350  lumens
Puissance lumineuse en sortie d'appareil :
910  lumens
Angle d'éclairage :
360°
Classe énergétique :
A++,A+,A
Intensité lumineuse réglable :
Non
Diamètre :
22  cm
Hauteur :
65 ou 165  cm
Information complémentaire :
Fixation sur étrier (fournis) ou sur socle en option
Garantie :
5 ans
Lien vers la fiche du produit